•
.
.

.
'

.
.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 331-6

«0 внесении изменения в статью 2 Экологического

кодекса Республики Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан N2 3 31-6

«0 внесении изменения в статью 2 Экологического кодекса Республики

Татарстан», внесенный депутатом Государственного Совета Республики

Татарстан М.И. Галиевым.

Пре д седатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 октября 2022 года

N2 1655-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Проект

вносится депутатом

Государственного Совета

РеспубликиТатарстан

М . И. Галиевым

О внесении изменения в статью 2 Экологического кодекса

Республики Татарстан

Статья 1

Внести в абзац двадцать девятый части 1 статьи 2 Экологического кодекса

Республики Татарстан (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2009, NQ 1;

2010, NQ 5 (I часть); 2011, NQ б (I часть), NQ 10 (I часть); 2012, NQ 1; 2013, NQ 1; 2014,

NQ 5, NQ б (II часть), NQ 7; 2015, N2 4; 201б , NQ 1-2, NQ 5; Собрание законодательства

Республики Татарстан, 201б, N2 40 (часть I), NQ 44 (часть I); 2017, NQ 27 (часть I);

2018, NQ 54 (часть I); 2019, NQ 2·(часть I), N2 19 (часть I); 2020, NQ 4 (часть I), NQ 37

(часть I), N2 57 (часть I), NQ 77 (часть I); 2021, NQ 20 (часть I), N2 57 (часть I), NQ 93

(часть I); 2022, NQ 34 (часть I), N2 57 (часть I) изменение, изложив его в с л едующей

редакции:

«лицензия - специальное разрешение на право осуществления юридическим

лицом или индивидуальным предпринимателем конкретного вида деятельности

(выполнения работ, оказания услуг, составляющих лицензируемый вид

деятельности), которое подтверждается записью в реестре лицензий;» .

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Республики Татарстан

Документ созда н в э л ектрон н ой форме . N2 74ПЗ о т 12.09.2022. Исnол ни те ль : Г ал и е в М. И .

Ст раниц а 2 и з 8. С траниц а с о здан о: : 12.09.2022 09:30